
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PASKELBIMO 

 

2018 m. liepos 4 d. Nr. 633 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės ekstremalių situacijų komisijos 

2018 m. birželio 28 d. posėdžio pasiūlymą ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinės 

saugos įstatymo 9 straipsnio 11 punktu ir 26 straipsnio 1 dalies 2 punktu, taip pat 

Ekstremaliųjų situacijų skelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugpjūčio 31 d. nutarimu Nr. 1243 „Dėl Ekstremaliųjų 

situacijų skelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskelbti valstybės lygio ekstremaliąją situaciją visoje šalyje dėl sausros padarinių 

žemės ūkio sektoriuje. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras  Eimutis Misiūnas  

 


